
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.42 

1/2 

42) APPROVAZIONE PROPOSTE CHIAMATE DI RICERCATORI A TEMPO 

DETERMINATO 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato; 

ATTESO che si è conclusa la seguente procedura di reclutamento di 

ricercatore a tempo determinato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Numero posti 1  

Ruolo Ricercatore a tempo determinato 

Regime di impegno Tempo pieno 

Settore concorsuale 05/H2 “Istologia” 

Settore scientifico – 
disciplinare 

BIO/17 “Istologia” 

Dipartimento Medicina Clinica e Sperimentale 

Tipo procedura previgente art. 24, comma 3, lett. b), 
Legge 240/2010 

Copertura finanziaria a valere sulla quota di contingente 
assunzionale destinata alle esigenze 
strategiche di Ateneo 

Delibera Senato 
Accademico 

09.11.2022 

Delibera Consiglio di 
Amministrazione  

23.11.2022 

Bando D.R. 13-2023, prot. n. 25736-VII/1 del 
15.05.2023 

Approvazione atti D.R. n. 474-2023 (prot. n. 38496-
VII/1) del 01.08.2023 

Candidati idonei POSA Francesca 

Proposta di chiamata Delibera Consiglio di Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale del 
25.07.2023 

Docente proposto POSA Francesca 

Presa di servizio proposta 
dal Consiglio di 
Dipartimento 

Decorrenza presa di servizio dalla 
prima data utile 

VISTI gli atti della procedura e la proposta di chiamata deliberata dal 

Dipartimento interessato; 

UDITA la proposta del Rettore; 

ACCERTATA la copertura finanziaria a valere sulle risorse sopra dettagliatamente 

illustrate, 

DELIBERA 

di approvare la chiamata della Dott.ssa POSA Francesca, in qualità di ricercatore 

universitario a tempo determinato per il S.S.D. BIO/17 “Istologia” - presso il Dipartimento di 

Medicina Clinica e Sperimentale a far data dal 01.10.2023, con imputazione della spesa a 

valere sulla quota di contingente assunzionale destinata alle esigenze strategiche di 

Ateneo, per un valore di 0,50 punti organico. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai 

sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane - servizio reclutamento personale docente. 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.42 

2/2 

- C.C.: direttore dmcs. 
 

 
 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-10-25T07:59:23+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




